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Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur, Marreveshje Kuader me një operator me kushte të 

përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38212-02-17-2025 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Kolaudimit të punimeve për objektet në zbatim të 

Programit GOA”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 15,084,677  Lekë pa TVSH.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Data 22.04.2025 Numri 20 

5. Objekti i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: “" Shërbimi i Kolaudimit të punimeve për 

objektet “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV” si më poshtë: 
 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV, në Bashkinë Shkodër” 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV, në Bashkinë Durrës” 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV, në Bashkinë Vorë” 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Shullaz-Delbnisht, Bashkia Kurbin. 

l=3 754m &   

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën argjinatura, Bashkia Kamëz, l=1 

560m" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën nacionale”, Bashkia Bulqizë. l=1 

398m”,  

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Burgajet-Macukull”, Bashkia mat. l=8 

750 m" 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga “Sami Frashëri”, 

nr. 10 Tiranë -Albania 

 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Ferma Didaktike, Bashkia Kamëz. l=1 

418m." 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën "4 rrugët, Xhafzotaj-Shijak", Bashkia 

Shijak. l=1 210m." 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Breg Gjadri”, Bashkia Vau i Dejës. 

l=3 217 m""                                                                        

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën fshati gurrë e madhe”, Bashkia Klos. 

l=2 960m                                                                     

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugen nacionale, l=1 233m, Bashkia Has l=1 

233m" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Limjan, l=2 165m, Bashkia 

Dibër l=2 165m" 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në rrugën e Plazhit, Bashkia 

Rrogozhine, l=860m”  

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Novosej”, Bashkia Kukës. l=4 

709m" 

- "Ndërhyrje për përmiresimin e shtresave asfaltike në rrugën e Zejmenit”, l=1 838m dhe në rrugën 

e "Treshit”, l=2030m, Bashkia Lezhë." 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën në Thumanë, Bashkia Krujë. l=1 

680m."                                                                         

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë 

Durrës""                                                                     

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Shkodër”,  

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Aliaj - Gradec - Marshej”, Bashkia 

Malësi e Madhe. l=5 316 m" 

- "Ndërhyrje për përmiresimin e shtresave asfaltike në rrugën "1 Qershori”, Bashkia Kukës. l=236m" 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugët e Lagjes 3, Bashkia Kurbin” 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Seferaj – Tilaj dhe ne rrugen Kristal, Bashkia Kavajë" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugët e Bllokut nr.3, Bashkia Mirditë" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Ymer Puka, Bashkia Pukë" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Agim Ramadani, Bashkia Tropojë. 

l=324m." 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Harizaj-Lekaj, Bashkia Rrogozhinë. 

l=4 083m." 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugët hyrëse, Bashkia Fushë-Arrëz. l=575m." 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën e sheshit të qytetit, Bashkia Shijak. 

l=396.00m" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Likesh, l=1, 286m” dhe në 

rrugën Shahinaj - Kënetë, l=2,271m", Bashkia Shijak"  

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Mic Sokoli-Domje", l=1 474m dhe në 

rrugën e fshatit Ahmetaq" lot 2, Bashkia Vorë. l=1 990m" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike: rruga Ballinjve, l=438 ml; rruga Isakëve, l=498 

ml; rrugët e brendshme, Labinot - Fushë, l=373 ml; rruga Papa Beniamin Deliana, l=217 ml; rruga 

Tajar Tetova, l=1130 ml; rruga Dhimtër Bega, l=172 ml; rruga Fetah Cankja, l=168 ml; rruga Todi 

Dhamo, l=536 ml; sheshi pallateve 86/2, 86/5, 86/6 - njësia nr.2; rruga Sali Hida + sheshi pallateve 

88/8 -  njësia nr.1; rruga Mbretes, l=410ml; rruga Hidallareve – Unaza Bujqësore, l=1091ml; rruga 

Mefail Biçaku + degezimi, l=429ml; rruga Bicëve, l=576 ml" 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Durrës” 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Dile Marini, Dushaj, l=1392 m”, 

Bashkia Bulqizë" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Çopanaj – Gjevurë, l=2564” 
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- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Mylte - Grykë lumi, l=2,322m, 

Bashkia Lezhë" 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën e tregut Milot 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Elbasan" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Magazinat - Eko Dumrea, Bashkia Belsh.l=3,140m” 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Vlorë" 

- "Permiresimi i shtresave asfaltike ne segmentet rrugore ne Himare Qender, Bashkia Himare 

l=436m” 

- “Përmirësimi shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Berat" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkine Korçë”  

- “Përmiresimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Lushnje" 

- "Përmiresimi i shtresave asfaltike në rrugën e Hoxhenjve, Bashkia Roskovec. l=420m”  

- “Permiresimi i shtresave asfaltike ne rrugen e fshatit Luzat l=1.495m, në rrugën e fshatit Kodër 

l=1.585m, Bashkia Tepelenë" 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Cerkovicë - Malcan, Bashkia Finiq l=3.860m”  

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Arshi Lengo, Bashkia Gjirokastër" 

- "Permiresimi i shtresave asfaltike ne disa segmente rrugore ne fshatin Mursi, Nj. Administrative 

Xarrë, Bashkia Konispol l=3,269 m." 

- "Përmiresimi i shtresave asfaltike në segmentin rrugor Hekal–Klos Bashkia Mallakastër l=2,880 

m" 

- "Permirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Nepravishte, Bashkia Libohovë l=2,419 m"  

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore të fshatit Dukat i Ri, Nj. Administrative 

Orikum, Bashkia Vlorë" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e Impjantit të Trajtimit të Ujrave të Zeza, Bashkia 

Himarë l=433m" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e Fshatit Polis, Bashkia Librazhd l=2,716 m" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën hyrëse të qytetit të Peqinit l=2,520 m" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Pogradec" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në segmentin rrugor Lifaj i Ri – Unaza Bujqësore, Bashkia 

Lushnje l=2,471 m" 

- "Përmiresimi i shtresave asfaltike në rrugët e brendshme të fshatit Shushicë, Bashkia Elbasan 

l=2,832 m""                                                                

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Bashkinë Kucove" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Ngjeqar - Stan, Bashkia Roskovec, l=4,863m." 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Mancurisht – Proger l=1,030m Bashkia Devoll" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Blezencke l=2,578m Bashkia Skrapar” 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e Bojallinjëve, Bashkia Cërrik. l=1,303m." 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në Bulevardin 10 Korriku, Bashkia Gramsh. l=1,163m" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në segmentin rrugor Aranitas - Metoh Bashkia Mallakastër 

l=5,860 m" 

- “Përmiresimi i shtresave asfaltike në disa segmentë rrugorë në Bashkinë Maliq" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën lagjes Kalluc l=1,800m, Bashkia Polican" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Selenicë - Terblovë l=5,214m, Bashkia Selenicë" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugët e fshatit Cakran, Bashkia Fier l=3,640 m" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e fshatit Radostine, Bashkia Fier l=3,008 m" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në segmentin rrugor Rotondo Plugut – Sheshi 29 Nëntori – rruga 

5 Shtatori, Bashkia Lushnje l=2,563 m" 

- "Permiresimi i shtresave asfaltike në disa segmente rrugore në Lagjen 29-Marsi, Bashkia Patos" 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në segmentin kthesa e Kërkovës – fshati Bunavi l=2,915 m, 

Bashkia Vlorë" 
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- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën e Fshatit Povelce km 0+130 - km 6+130, Bashkia Fier, 

l=6,000 m" 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në segmentin rrugor: vazhdimi i rrugës 5 shtatori l=370m dhe 

rruga Adem Jashari l=897 m, Bashkia Lushnje” 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugët e fshatit Barbullinjë, Bashkia Lushnje l=1,605 m” 

- "Përmirësimi i shtresave asfaltike në rrugën Jorgji Bollano, segmenti “Unaza Himarë Hyrja Veri – 

kryqëzimi me rrugën e Stadiumit – lidhja me Bulevardin e Potamit” dhe “Bulevardi i Potamit”, 

Bashkia Himarë” 

- “Përmirësimi i shtresave asfaltike në segmentin fshati Bunavi – kryqezimi i rrugës së Llakatundit 

l=1,359 m, Bashkia Vlorë" 

 

6. Fondi limit i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: Vlera minimale 1,196,459 lekë pa tvsh 

dhe vlera maksimale 1,322,752 lekë pa tvsh. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 

    

Vlera 1,435,750.8 Monedha Leke me tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  (BOE) “STATENG” sh.p.k NIPT L98819501J 44 % , me adresë: 

Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë & MCE 

shpk  NIPT L72203065K 44% me adrese: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30, Tirane & 

PRO GREEN shpk NIPT  M11517040F 12% me adrese: Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", Kati 9, 

Ap.38, Tirane 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 05.05.2025 

 

  DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                   DRITAN AGOLLI 

 

 

 


